

三、货物分项报价一览表

项目名称：沁阳市公益堂骨灰堂设备及特殊装饰采购项目（2包） 金额单位：人民币（元）

序号	名称	品牌 规格型号	数量	单位	单价	总价	备注
1	遗物焚烧炉	商炜牌 SWFSL-2 (规格: 3500× 3000×3200 mm (长 ×宽×高))	2	台	525000	1050000	无
2	尾气除尘设备	商炜牌 SWWCC-3 (规格: 处理尾气 量 ≈6000m³/h)	2	台	750000	1500000	无
3	十二生肖祭祀炉	商炜牌 SWJSL-2 (规格: 18000*1800*3500 (mm) 6 门/组)	1	套	780000	780000	无
4	标准地下烟道	商炜牌定制 (规格: 炉内烟道 和二燃室有清灰 口)	2	条	40000	80000	无
5	多功能主持台	商炜牌定制 (规格: ≈680 mm *400 mm*1110mm)	5	个	2000	10000	无
6	钛合金供桌	商炜牌定制 (规格: ≈1300 mm *600 mm*880 mm)	10	个	1000	10000	无
7	相架	商炜牌定制 (规格: ≈320 mm *280 mm)	5	个	600	3000	无
8	绢花花圈	商炜牌定制 (规格: 直径 ≈ 1.2m)	60	组	200	12000	无
9	LED 显示屏	德浩 V2.0 (规格:4.84 m²)	7	套	14000	98000	无
10	音响设备	华声、音响:LX-110 功放: HK-300S 一拖二无线话筒: HS-504 (规格: 音响: 单 12 寸无源 2 分频 全频音箱; 功放:	5	套	12000	60000	无

		2U 机箱;一拖二无线话筒;频率响应:80Hz-15kHz)					
11	殡仪挽联打印机	轩辕牌 XYDYJ818 (规格:单元板尺寸 ≈320*160mm)	1	台	5000	5000	无
投标报价: (大写) 叁佰陆拾万捌仟元整 (小写): 3608000.00 元							

投标人名称(公章): 河南商炜环保科技有限公司

法定代表人或委托代理人(签字或盖章):



2023年 6 月 2 日